
UCHWAŁA NR XXVII/177/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz.2147 j.t.) Rada Gminy Niedźwiada uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości polegającej na przeniesieniu przez Stellarium 
Sp. z o.o. na rzecz Gminy Niedźwiada prawa własności nieruchomości położonych w obrębie 
0009 Niedźwiada, oznaczonych nr 91/4 o powierzchni 0,2341 ha i nr 110/2 o powierzchni 0,1904 ha, dla 
których Sąd Rejonowy w Lubartowie prowadzi księgę wieczystą o nr LU1A/00096236/2 w zamian za 
przeniesienie przez Gminę Niedźwiada na rzecz Stellarium Sp. z o.o. prawa własności nieruchomości 
położonej w obrębie 0009 Niedźwiada oznaczonej nr 105/3 o powierzchni 0,0791 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lubartowie prowadzi księgę wieczystą o nr LU1A/00055727/2 oraz nieruchomości położonej w obrębie 
0006 Brzeźnica Leśna Kolonia oznaczonej nr 676/2 o powierzchni 0,4960 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lubartowie prowadzi księgę wieczystą o nr LU1A/00055729/6.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiada.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

Id: 1045C3A6-1CD9-4F8E-90EE-1F523D973C92. Podpisany Strona 1




